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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, m& 19 Shtator 2011.), i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-68 dhe Ligjin nr.05/L-92, sipas kérkesés té&
Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencg, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016 ), Kryetari i Komunés, mé
18.11.2025 merr kété: :

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.02-020-01-35424-25 t& dt. 17.11.2025

I.  Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit pér pranim teknik pér projektin:
“Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal”, me numér t& prokurimit: OB614-24-1325-5-2-1,
ne kété pérbérje:

1. Ibrahim Krasniqi —Kryetar i komisionit
2. Sami Haziri- anétar
3. Naim Cerkezi- anétar

II. Ky plotésim- ndryshim i vendimit, b&het pér arsye sepse anétari Naim Grajcevei
zévendésohet me Ibrahim Krasnigin pér arsye sepse i njéjti ka qené né fazén e vlerésimit.

I[II.  Obligohet komisioni q& né ményré profesionale, t& bé&jé pranimin teknik né bazg t&
kontratgs, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

IV. Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t& njoftoj drejtorin e
DSHPE, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

V. Ky vendim hyné né fugi ditén e n&nshkrimit

T’1 dorézohet: nyetanmsv /
ap g i )

- Kryetarit t&€ Komunés \* D/} JAAAA ﬂ}li"

- anétaréve t€ komisionit N l Xhﬁfe}j Gashi, /

- Drejtorit t&¢ DSHPE By 10 Ea By

- Zyrés se Prokurimit
- arkivit
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Republika e Kosovés x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq :
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq &7

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé 19 Shtator 2011.), i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-68 dhe Ligjin nr.05/L-92, sipas kérkesés t&
Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé, Kryetari i Komunés, mé 17.11.2025 merr
kéte:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit pér pranim teknik pér projektin:
“Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal”, me numér t& prokurimit: OB614-24-1325-5-2-1,
ne kété pérbérje:

1. Naim Qerkezi —Kryetar i komisionit
2. Sami Haziri- anétar
3. Naim Grajgevci- anétar

II.  Obligohet komisioni g€ né ményré profesionale, t& béjé pranimin teknik né bazg t&
kontratés, specifikacionit dhe projektit t€ dhéné.

III.  Komisioni pér punén e vet do t& hartoi raport me shkrim dhe t& njoftoj drejtorin e
DSHPE, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit

T’1 dorézohet:
- Kryetarit t€ Komunés .
- anétaréve t€ komisionit , e [
- Drejtorit t¢ DSHPE ool

- Zyrés se Prokurimit

- arkivit
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Republika e Kosovés =
Republika Kosovo- Republic of Kosova i &
Komuna Obilig

Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés s& Obiligit, Kontratés— Mirénjohje
dhe materiale pércjellése pér DKRS-Ritender, dhe kérkesés té drejtorit t& DKRS—sé, Kryetari i
Komunés, mé 27.11.2025 mori kéts:

III.

IV.

VL

VENDIM

Miratohet vendimi pér emérimin e Arben Prenku, menaxher i kontratés — Mirénjohje
dhe materiale pércjellése pér DKRS-Ritender “ me nr. t& prokurimit OB614-25-7459-1-
2-1.

Punét do te kryhen nga operatori ekonomik : EUROPRINT Group SH.P.K.

Menaxheri i projektit ka pér detyre te plotésojné planin pér menaxhimin e kontratés ku
specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre, sipas nenit 81 te LPP-se.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DKRS, DEFZH dhe Zyrén e
Prokurimit.

Punét do te kryhen brenda 1095 dite nga hyrja ne fuqi e kontratés.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: Kryetarii Komunés:
bt LI

- Te eméruarit / Fiffi_dfef, Gashi®_+,

- Drejtorit t¢ DKRS N L

- Zyrén e prokurimit

- arkivit

- Kryetarit t€ Komunés
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Republika e Kosoves *
Republika Kosovo- Republic of Kosg

Komuna Obiliq ’
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 té& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 81 t€ Ligjit
nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s&€ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t&¢ Komunés
nr. I-34 t¢ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés se drejtores se DAP-se, Kryetari 1 Komunés me dt.
21.11.2025 nxjerr kéte:

VL

VIL

Te dorézohet:

VENDIM
Emérohet menaxher i kontratés Labearta Mjeku pér projektin “Pérfagésimi
Ligjor i komunés sé Obiligi né Gjykata-Ri- tender” me nr. t€ prokurimit OB614-
24-13425-2-2-1.
Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: Nazim Mehmeti B.1.

Menaxheri 1 projektit ka pér detyré gé t& plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DAP, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

Anulohet vendimi i menaxherit te kontratés me nr.prot.02-020-01-5139-25 te
dt.25.02.2025.

Punimet duhet te kryhet brena 36 muajve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés
gjegjésisht kontrata ka hy ne fuqi me dt.20.02.2025 dhe do te pérfundoj me
19.02.2028

Ky vendim hyné ne fugi menjéherg.

- Kryetarit, Kryetan i Komunes

- Drejt. DAP X Q?g /
- Menaxh. Projekt. B Lu.é%f
- Prokurimit, / Xhz;fer Gash1 ',_!

- arkivit
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Republika e Kosovés *>

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig W

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t&€ Statutit t&¢ Komunés sé Obiligit, Kontratés se lidhur mes
Komunés se Obiligit dhe NPL"Kastrioti" SH.P.K. (Kontrata "Ne shtepi") -", Dekorimi i gytetit
te Obiligit gjate festave te fund vitit" nr.02.020-01-36228-25 te dt.25.11.2025, dhe kérkesés t&
te drejtores t€ DKRS—sé, Kryetari i Komunés, mé 26.11.2025, mori kété:

VENDIM

I Miratohet vendimi Emérohet Rifadije Paloja menaxher i kontratés —Dekorimi i
qytetit te Obiligit gjaté festave te fund vitit* me nr.02.020-01-36228-25 te
dt.25.11.2025

IL Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DKRS, DEFZH dhe Kryetarit
te Komunés.

II1. Kontrata hyné ne fuqi me dt.25.11.2025 dhe pérfundon me datén 24.01.2026.

IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&¢ DKRS

- ZyTén e prokurimit

- arkivit
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OBILIQ - OBILIC - OBILIC

Data/ Datum
"L e _
** P ** Republika e Kosovés
| ;i Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opftina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t&€ Statutit t¢ Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 /21.06.2016 ), Rregullorja pér ndarjen e
bursave, kompenzimin e shpenzimeve te udhetimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore nr.I-104 te
dt.31.08.2020, kérkesa nr.10-104-02-36474-25 te dt.27.11.2025 te drejtores se DA-se, Kryetari
i Komunés, mé 27.11.2025, mori kété:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
10-104-02-36474-25 te dt.27.11.2025

I. Miratohet plotésim ndryshimi i Vendimit nr. 10-104-02-36474-25 te dt.27.11.2025 1
Komisioni pér ndarjen e bursave t& nxénésve me sukses t€ shkélgyeshém né SHML pér

vitin shkollor 2025-2026 dhe ndarjen e bursave pér student& né nivelin bagelor, master
dhe doktoraturés pér vitin akademik 2025-2026, ne kété pérbérje:

1. Ibadete Hasani, Kryetare e Komisionit
2. Besarta Xhemajli , anétare
3. Naime Grajqgevci ,anétare

IL Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj procesverbal me shkrim me te cilin do te njoftoj
Drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

II. Obligohet Komisioni t'i marrin kérkesat e nxénésve dhe student€ve pér bura dhe
kérkesat e nxénésve pér kompensimin e shpenzimeve t€ udhé&timit né Zyrén pritése pér

vitin shkollor dhe akademik 2025-2026.

IV. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T’i dorézohet Kryetas i Komungs |
- Kryetarit t€ Komunés NAOC S ,\/
- anétaréve te komisionit Xhafer Gashi

- drejtorit t& DA
- arkivit
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Republika e Kosovés a4z
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

_0 BILIQI - OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t&€ Komunés, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes s€ subvencioneve pér bujgési nr.I-108 te dt.25.11.2016 dhe kérkesés
s& drejtorisé s& DBZHR - s&, Kryetari i Komunés, mé 30.09.2025, mori kété:

VENDIM

{i Emérohet Komisioni pér ndarjen e pajisjeve bujgésore pér bujqit e komunés
soné pér vitin/2025 pas shqyrtimit te aplikacioneve, né két€ pérbérje:

1. Pajtim Bajrami - Kryetar i komisionit,
2. Lulzim Mjekiqi- anétar
3. Muhamet Ismaili - anétar

II. Komisioni pér punén e tij do t& mbajé procesverbal dhe do t’i raportoj
drejtorit te DBZHR-se dhe Kryetarin € Komunés.

1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t¢ DBZHR

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 t€
Statutit t& Komunés, Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés sé Kosoves, 1
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin or. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-
092, dhe kérkesés sé& drejtores s& DAP-se, Kryetari i Komunés s& Obiligit, mé 20.10.2025,
mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér pranimin € mallrave n€ depo t&
Administratés, pér vitin 2025, n€ kété pérbérje:

1. Amir Hashani- Kryetar i komisionit
2. Hamide Shabani -ané&tare

3. Valon Berisha —anétar

II. Komisioni pér punén e tij do te hartoj raportin me shkrim me te cilin do informoj
Kryetarin e Komunés, DEFZH dhe DAP .

1. Ky vendim hyné né€ fugi menjéhere.

T’i dorézohet ; Kryetarfq Kc:n\/lfyw
- Kryetarit t€ Komunés

- Drejtorin € DAP - / Xha{fer Gashi. -
- Drejtorit t&€ DEFZH y

- Anétaréve t€ komisionit )
- Arkivit s
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OBILIQ - OBILIC - OBILIC

Republika e Kosovés e
Republika Kosovo- Republic of Kosova

—OBILIQI - QBELIC

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 t& Statutit t¢ Komunés nr.I-34 te dt.25.04.2016), Ligji
nr.08/L-228 pér Zgjedhjet Pérgjithshme né€ Republikén e Kosovés dhe Marréveshjes sé
Bashképunimit né mes t& KQZ dhe Komunés s& Obiligit me nr. 02-020-01-24247-24 t€ datés
23.08.2024, Kryetari i Komunés, mé 26.11.2025 merr keété:

111

IVv.

VL

T’i dorézohet:
- Zyrés se Kryetarit
- Komisionit Qendror té Zgjedhjeve (KQZ)

- arkivit

VENDIM

Aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore né€ shumén prej 2,500.00 euro pér
Komisionin Komunal t& Zgjedhjeve, lidhur me pérgatitjet pér Zgjedhjet Nacionale
té cilat do t& mbahen me dt. 28.12.2025.

Pér kété qéllim &shté nénshkruar edhe Marréveshja e Bashké&punimit n€ mes (€
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve dhe Komunés s¢ Obiligit nr. 02-020-01-24247-
24 t& datés 23.08.2024 lidhur me zbatimin e detyrimeve ligjore ¢ dalin nga Ligji
nr.08/L-228 pér Zgjedhjet Pérgjithshme né Republikén e Kosoves.

Mijetet ndahen pér Komisionin Komunal t€ Zgjedhjeve dhe pér Trupat Menaxhues
t& Zgjedhjeve, mjete kéto gé do té shfrytézohen pér njé shujté per anétaret e
Komisionit t& Vendvotimeve gjaté trajnimeve si dhe pér anétarét e Komisionit

Komunal t& Zgjedhjeve.

Kéto mjete do t& ndahen nga kategoria mallra dhe shérbime

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Zhvillim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Xhafer Gashi
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Republika e Kosovés =
Republika Kosovo- Republic of Kosova ' g
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t&€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare € Republikés sé Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 te Statutit te
Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta
Zyrtare nr. 20 /21.06.2016 ), Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencioneve pér bujqési nr.I-108 te dt.25.11.2016, dhe kérkesés sé drejtorisé s&é DBZHR
— s€, Kryetari 1 Komuné&s, mé& 21.11.2025, mori kété:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.02-110-03-35828-25 te datés 20.11.2025

I.  Miratohet Plotésim-ndryshimi i vendimit pér Emérimin e Komisionit pér pranimit
teknik te pajisjeve bujgésore pér bujqit e komunés soné, ne kété pérbérje:
1. Bekim Kurteshi - Kryetar i Komisionit
2. Lulzim Mjekiqi- ané&tar

3. Shaban Berisha —anétar

II.  Plotésim-ndryshimi i vendimit behet pér arsye se anétari i dyte Sami Haziri éshté i
angazhuar ne disa komisione tjera dhe nuk mundet te jap kontributin e tij edhe ne
kété komision.

II.  Obligohet Komisioni ge ne ményré profesionale te beje pranimin teknik te pajisjeve
bujqgésore né€ bazé t€ kontratés.

IV.  Komisioni pér punén e vet, do te hartoj raporte me shkrim dhe do te njoftoj
drejtorin e DBZHR-se dhe Kryetarin e Komunés.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

. e oy | ,‘/
T’1 dorézohet: Kryetarﬁinun" /
- Kryetarit t& Komunés 3¢ : V&/l
- anétaréve te komisionit I Xha}{er Gashi_ .~

- Drejtorit t¢ DBZHR
- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 /21.06.2016 ), Rregullorja pér ndarjen e
bursave, kompenzimin e shpenzimeve te udhetimit dhe aktiviteteve jashté€shkollore nr.I-104 te
dt.31.08.2020, kérkesa e drejtorisé se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 19.11.2025, mori kéte:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.02-020-01-31885-25 te datés 13.10.2025

I.  Miratohet plotésim ndryshimi i Vendimit nr. 02-020-01-31885-25 te datés 13.10.2025 i
Komisioni pér ndarjen e bursave t& nxénésve me sukses t& shkélqyeshém né¢ SHML pér

vitin shkollor 2025-2026 dhe ndarjen e bursave pér studenté né nivelin bagelor, master
dhe doktoraturés pér vitin akademik 2025-2026, ne kété pérbérje:

1. Ismail Shalaku , Kryetar i Komisionit
2. Faton Grajgevci , anétar
3. Naime Grajgevci ,anétare

II. Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj procesverbal me shkrim me te cilin do te njoftoj
' Drejtoren e DA-se dhe Kryetarin e Komunés.

L Obligohet Komisioni t'i marrin kérkesate nxénésve dhe studentéve pér bura dhe
kérkesat e nxénésve pér kompensimin e shpenzimeve t¢ udhétimit n€ Zyrén pritése pér

vitin shkollor dhe akademik 2025-2026.

IV. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e n€énshkrimit.

T’1 dorézohet Kryet

- Kryetarit t&¢ Komunés (&A/«A&a
- anétaréve te komisionit f Xhafer Gashi

- drejtorit t&€ DA 25Ty

- arkivit
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Republika e Kosovés o

Republika Kosovo- Republic of Kosova _
Komuna Obilig

Opétina Obili¢ - Municipality Obilig ZIRY

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé subvencioneve pér bujgési nr.I-108 te dt.25.11.2016 dhe kérkesés
sé drejtorisé s&€ DBZHR — sé, Kryetari i Komunés, mé 11.11.2025, mori keté:

VENDIM

L. Emérohet Komisioni pér ndarjen e pajisjeve bujgésore pér bujgit € komunés
soné pér vitin/2025 pas shqyrtimit te aplikacioneve, né kété pérbérje:

1. Izet Grajgevci - Kryetar i komisionit,
2. Mimoza Hashani- anétare

3. Driton Dobratiqi - anétar

II. Komisioni pér punén e tij do té mbajé procesverbal dhe do t’i raportoj
drejtorit te DBZHR-se dhe Kryetarin € Komunés.

II. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés

- anétaréve t& komisionit
- Drejtorit t&€ DBZHR

- arkivit & ge‘ ;: ' ) g




